
CHAMPIONNAT DU CLUB SENIOR
GOLF D'ETRETAT - 14.09.2024 - 15.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 THOUVENIN, Marie Christine ETRETAT 18,1 12 19 31 18,5

2 2 LEJAMBLE, Pascale ETRETAT 19,5 14 17 31 19,7

3 --- LECORDIER, Marylene ETRETAT 16,5 11 16 27 16,5

4 --- BAUDU, Frederique ETRETAT 27,5 5 10 15 27,5

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 THOUVENIN, Marie Christine ETRETAT 18,1 29 35 64 18,5

2 2 LEJAMBLE, Pascale ETRETAT 19,5 29 34 63 19,7

3 --- LECORDIER, Marylene ETRETAT 16,5 25 31 56 16,5

4 --- BAUDU, Frederique ETRETAT 27,5 24 29 53 27,5

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 HENRY, Guillaume ETRETAT 8,7 24 26 50 9,1

2 2 DELARUE, Stéphane ETRETAT 9,3 18 27 45 9,2

3 --- KILANI, Fares ETRETAT 13,2 18 19 37 13,5

4 --- MALETRAS, Patrick ETRETAT 12,9 16 20 36 13,3

5 --- COUSIN, Stéphane ETRETAT 12,9 17 18 35 13,0

6 --- LEBEL, Dominique ETRETAT 12,3 18 17 35 12,8

7 --- BODIGER, Philippe ETRETAT 13,9 18 16 34 14,8

8 --- CRESSANT, Sylvain ETRETAT 21,6 10 23 33 19,4

9 --- GEULIN, Bruno ETRETAT 13,6 15 18 33 13,7

10 --- QUARRE, Christian ETRETAT 16,8 17 13 30 18,3

11 --- VIGNOLET, Antoine ETRETAT 17,8 10 18 28 17,8

12 --- ADOLPHE, Denis ETRETAT 17,4 18 10 28 17,4

13 --- BAUDU, Cyrille ETRETAT 17,0 13 13 26 17,0

14 --- CROQUISON, Bruno ETRETAT 20,6 10 14 24 20,7
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15 --- MAZE DIT MIEUSEMENT, William ETRETAT 21,7 12 11 23 21,5

16 --- DUGRAND, Patrick ETRETAT 20,5 9 12 21 20,6

17 --- LAHAYE, Olivier ETRETAT 17,0 9 11 20 17,2

18 --- BAILLEHACHE, Philippe ETRETAT 21,1 10 10 20 21,5

19 --- BIRK, Yves ETRETAT 26,4 8 7 15 26,5

20 --- LEFEBVRE, Joel ETRETAT 24,9 7 2 9 24,9

21 --- FERNANDEZ FLOREZ, Luis ETRETAT 34,8 3 5 8 34,8

22 --- BASILLE, Patrice ETRETAT 35,2 3 5 8 36,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 CRESSANT, Sylvain ETRETAT 21,6 29 44 73 19,4

2 2 HENRY, Guillaume ETRETAT 8,7 32 33 65 9,1

3 --- MAZE DIT MIEUSEMENT, William ETRETAT 21,7 34 28 62 21,5

4 --- DELARUE, Stéphane ETRETAT 9,3 25 36 61 9,2

5 --- CROQUISON, Bruno ETRETAT 20,6 28 33 61 20,7

6 --- BODIGER, Philippe ETRETAT 13,9 31 30 61 14,8

7 --- BIRK, Yves ETRETAT 26,4 27 33 60 26,5

8 --- QUARRE, Christian ETRETAT 16,8 32 28 60 18,3

9 --- KILANI, Fares ETRETAT 13,2 28 31 59 13,5

10 --- MALETRAS, Patrick ETRETAT 12,9 26 32 58 13,3

11 --- LEBEL, Dominique ETRETAT 12,3 30 28 58 12,8

12 --- FERNANDEZ FLOREZ, Luis ETRETAT 34,8 27 30 57 34,8

13 --- ADOLPHE, Denis ETRETAT 17,4 33 24 57 17,4

14 --- VIGNOLET, Antoine ETRETAT 17,8 22 34 56 17,8

15 --- BAUDU, Cyrille ETRETAT 17,0 27 29 56 17,0

16 --- COUSIN, Stéphane ETRETAT 12,9 28 28 56 13,0

17 --- DUGRAND, Patrick ETRETAT 20,5 26 29 55 20,6

18 --- GEULIN, Bruno ETRETAT 13,6 24 30 54 13,7

19 --- BASILLE, Patrice ETRETAT 35,2 25 28 53 36,0

20 --- BAILLEHACHE, Philippe ETRETAT 21,1 25 24 49 21,5

21 --- LAHAYE, Olivier ETRETAT 17,0 22 24 46 17,2

22 --- LEFEBVRE, Joel ETRETAT 24,9 20 18 38 24,9
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Total :  52 joueurs


